Nom.

binnendiam- buisdiameter

eter

DNI15
DN20
DN25
DN32
DN40
DNS50

DN10/15 - 50

Uitwendige
aansluiting

mm
20
25
32
40
50
63

Kenmerken
Serie: 546

Bouwvorm: 2-weg

Constructie huis: 3-delig
Materiaal huis: PVDF
Aansluiting: Flens
Materiaal kogel: PVDF
Materiaal zitting: PTFE
Materiaal spindel: PVDF

Druktrap
artikel

PN16
PN16
PN16
PN16
PN16
PN16

Handbediening Doorlaat

Handgreep
Handgreep
Handgreep
Handgreep
Handgreep
Handgreep

Volle doorlaat
Volle doorlaat
Volle doorlaat
Volle doorlaat
Volle doorlaat
Volle doorlaat

Met
vergrendel
inrichting

PVDF | PVDF afsluiters

GF Kogelkraan Serie: 546 PVDF Flens PN16

e Kogelkraan 175.546.193 - 197 PVDF/FPM

met vaste FlensPVDF gegroefd metrisch
e geintegreerde draadbussen (inserts) voor de bevestiging van de afsluiter
e z-maat, inlegdeel en wartelmoer zijn niet compatibel met type 346

radiaal in- en uitbouwbaar

Materiaal spindelafdichting primair: FPM (FKM])
Materiaal spindelafdichting secundair: FPM [FKM])
Materiaal huisafdichting: FPM (FKM)

Toepassing

o Aanbevolen in: Chemie

. Min. l\_llax.
st medumien- medlmIeM Metaftsp  Arice

continu) continu)

°C
11290729
Kunststof -20 140 Nee 11290730
Kunststof 11290731
-20 140 Nee 11290732
Kunststof -20 140 Nee 11290743
Kunststof -20 140 Nee 11290744

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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